(RATIONAL)

KaTanor sanacHbIX yacteu
Modell SCC 201

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

O630p

2 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 RATIONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

O630p

Mos. Moaynb CtpaHuua
1 CONtrOl PANEL ... e 4
2 Electrical installation .. ... ... 8
3 ClIMa PIUS ..t e e e e 12
4 Steam generator, By pass ... ...t 16
5 Hot air heating .. ..o e e e e e 22
6 Motor and fan Wheel .. ... 26
7 ] (Y T =1 o1 1 = 28
8 131 40
9 Water supply, QUENCNING DOX . . ... 46
10 Hand ShOWeT ... e 48
11 ClEandet ... 50
12 GBS PaAMS .ottt e 52
13 EXterior Cabinet ... ... . 58
14 S = | =T g =T o U 62
14.10.2010 3

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Control panel

4 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL

Control panel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo

1 87.00.002 Control panel insert with overlay

5 2039.0326 Spacer for pcb 1
Control panel 1

14.10.2010 5

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Control panel

6 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Control panel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 42.00.002 lMnata ynpaeneHus

2 1104.0121 CamosaxnmHas wecturpaHHas ranka M4

3 10.00.355 lMpocTaBo4vHas BTyNKa, YepHas, nMHUA

4 2020.0400 dukcaTop ona kabens

5 16.00.232 PykosiTka gucka Habopa

6 40.02.087 3ymmep 1
6 3006.0107 Buzzer

7 5110.1028 Gasket poti hot air, core temperature

7 5110.1029 YNroTHeHWe nepekniovaTerns pexxumMosB 1
8 40.00.404 "eHepaTop MMMynbCoB

9 16.00.387 Kpenex ynnoTHeHMs n KPOMKM YMOTHEHNS

10 1306.0218 LWanba A4,3

11 1103.0122 Hex nut M3 self-locking 1
14.10.2010 7

1 NAC 230V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

Modell SCC 201

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Electrical installation

PR w\@%

14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Electrical installation

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 4007.0620 MembpaHa DGC 29 1
2 10.00.510 YnnotHutensHoe konbLo 10/12/16-2 1
3 1106.0224 LWecTturpaHHas camokoHTpsilwascs ranka M5 1
5 42.00.007 BHewHAa namsaTb 1
6 42.00.045 MnaTta ynpaBneHns BXOAHbIMU-BbIXOAHLIMK curHanamm 6e3 Sicotronic 1
6 40.00.049 MnaTa ynpaBneHns BXOOHbIMU-BbIXOAHLIMW CUrHanamm 1
7 40.00.417 ®dukcaTop nnatbl yrnpasneHusi 1
8 1104.0801 KapkacHas rarika M4 1
9 10.00.243 MpoctaBo4yHas BTynka M4x8 1
10 1104.0120 LWWecTturpaHHas ravika M4 1
11 40.01.579 dukcaTop nnatbl ynpasneHus 1
12 10.00.112 KabGenbHbili 3a)KumM KOPOTKUIA 1
13 10.00.111 KabenbHbii 3a)KUM ANUHHBLIN 1
14 10.00.471 KabenbHbin 3axkum d10-12 Mmm 1
16 40.01.596 Kabenb nutaHusa 3x2,5mm? 3m 1
18 40.00.320 KabenbHas mydpta M20x1.5 1
19 1106.0160 LWecTturpaHHas ravika M6 1
20 1206.0120 LWanba-rposep A6,4 1
21 4002.0110 KabenbHas mydTta 1
22 40.01.132 LleHTpanbHbIN hrkcaTop KOHTaKTopa 1
23 40.00.471 Kabenb WuHbI nepegayn gaHHbix 0.8m 1
23 40.00.472 Kabenb WuHbI nepegayn gaHHbix 1.3m 1
23 40.01.091 Kabenb WwuHbl nepegayn ganHbix 0.4m 1
A Contactor assembly 1
14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Contactor assembly

10 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Contactor assembly

Mos. ApTUKYn

OnucaHue Kon-Bo

1 40.02.515 ABapunHbI TepMmocTat naporeHepatopa 315°F/157°C

2 3014.0302 LWecturpaHHas ravika M10 gnsa aBapunHoro tepmocrarta

3 40.01.482 ABapuinHbIi TepmocTat paboyen kamepbl 365°C

4 3014.0327 LWecTturpaHHas rarika M10x1,0

5 40.00.451 KoHTtaktop MC1A 310 AH6

6 40.00.474 Cooling fan D.C.

7 10.00.238 BuHT Torx 4x50

8 40.00.277 TpaHccopmaTop

9 40.01.483 PunbTp SNEKTPOLLYMOB

10 4001.0224 MpepoxpaHuTens 6.35x32MMm

11 4001.1295 BcraBkogepxatens 1003Si/1DS

12 40.00.592 TpaHcdhopmaTop BEHTUNATOPA

13 1105.0120 LecTturpaHHas ranka M5

14 1305.0160 Wanba A5,3x10Mm

15 40.01.272 Plug positioning bar 1/0 pcb

16 4001.1203 TopueBas nnacTMHa ycTaHOBOYHOW Hanpasnsowen

17 2620.370233 Installation rail for Contactor 100mm

17 2816.1307 Installation rail for Contactor 140mm

17 2620.380129 Installation rail for Contactor 130mm

18 10.00.061 BuWHT ¢ nnocko-Bbinyknown ronoskon Torx T20 M4x12

19 10.00.111 KabenbHbil 3aKUM ANUHHBLIN

20 40.01.541 Cable CDS sensor

20 40.00.230 KabGenb razoBoro knanaHa

20 40.01.543 Cable control transformer sec. 1
20 40.00.209 Cable buzzer

20 40.00.221 Kabenb HarHeTatens ropesku

20 40.00.226 Kabenb Hacoca naporeHepartopa

20 40.00.238 Kabenb gatunka anddepeHumnansHOro gaBneHns

20 40.01.485 KabGenb HarHeTaTens ropenku

20 40.01.542 Cable level electrode 1
20 40.01.301 XKryT kabenewn ynpaBneHus 1
20 40.00.208 Kabenb moTopa 3acnoHku

20 40.00.237 Kabenb 3asemneHus 1
20 40.00.203 Kabenb 3nekTpoMarHMTHOro KnanaHa

20 40.00.225 KabGenb ynpaeneHus TpaHcdopmatopa

14.10.2010 11

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Clima Plus

12 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Clima Plus

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 22.00.199 Inner humidity meas. Piece 1
2 22.00.318 Humidity control cpl. with motor 1
3 22.00.200 BHewHun natpybok gatunka guddepeHumanbHOro gaBneHms 1
4 22.00.198 YnnoTtHeHne naTpybka 1
5 22.00.214 Hose d50x202 1
6 2066.0531 XomyT 856 1
7 2001.0124 Compression spring 1
9 3017.1011 Hatuuk gaBneHus perynaTtopa sriaxHocty Huba 401 1
11 3101.1010 MoTop 3acnoHku 1
12 3016.0102 MukponepekrnoyaTens 1
13 3101.1021 Protecting cap f.12VDC humidity motor 1
A 22.00.256 Hose set f. humidity control 1
14.10.2010 13

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Hose set f. humidity control

14 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL

Hose set f. humidity control

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 4005.0101 MnacTtukoBag 3actexka 145 mm

2 2110.1020 Silicon hose 85x1.5 blue

3 2110.1019 Silicone hose #5x1,5 "red"

4 1900.0203 Ceramic tube 8x5x60mm for

5 2112.1338 Silicone hose 88x2x20

14.10.2010 15

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Steam generator, Bypass

16 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Steam generator, Bypass

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 44.00.514 OnekTpoa ypoBHs BoAbl 175MM 2
2 44.00.186 MaporeHepaTtop ¢ Tennonsonsaunen 1
3 72.00.010 "openka naporeHepaTopa 1
4 72.00.048 M3onauusa ropenky naporeHeparopa 1
5 1104.0122 LWecTturpaHHas kombuHMpoBaHHas ranka M4 1
6 72.00.020 YNNoTHEHNE KPOHLUTENHA FOpEnKn 1
7 1105.0121 LWecturpaHHas ravika MS ¢ ranbsBaHN4eCKUM NOKPbITUEM 1
8 44.00.249 OneKkTpoA 3aXuraHus naporeHepartopa 1
9 1104.0120 LWecTturpaHHas ravika M4 1
10 44.00.250 YNroTHeHWe aneKkTpoaa 3axuraHus 1
11 2066.0519 XomyT 35,6MM 1
12 2066.0526 XomyT @46mm 1
13 44.00.207 Hacoc naporeHepatopa 1
14 1006.0762 BuWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M6x10 1
15 1306.0222 Lan6a A6,4x15x1,5 1
16 44.00.226 Kpenex Hacoca naporeHepartopa 1
17 1106.0803 LWecturpaHHas ravka M6 ¢ ranbBaHW4YECKUM MOKPbITUEM 1
18 44.00.231 Drain hose steam generator 1
18 44.00.238 CrniMBHOW WINaHr naporeHepartopa 1
19 2066.0518 XomyT 30MM 1
20 40.00.291 Tepmonapa naporeHepartopa 1
20 40.00.292 Tepmonapa naporeHepartopa 1
21 44.00.518 Kpenex TepmocTtaTta naporeHepartopa 1
22 2112.1006 WnaHr nogaum napa 50x7mm 1
23 2066.0504 XomyT 40-60Mm 1
24 2066.0506 XomyT 20-32Mm 1
25 1105.0120 LecTturpaHHas rarka M5 1
26 1205.0120 LWanba-rpoeep A5,3 1
27 5012.0566 YNNOTHEHNTENBHOE KOMbLIO KOMNEKTopa OXnaxaeHust 2
28 44.00.263 MaHenb CMOTPOBOro OTBEPCTUA NaporeHeparopa 2
[MpyXxMMHas nnacTMHa NnaHenyu CMOTPOBOro OTBEPCTUS

29 44.00.264 naporeHepaTopa 2
30 44.00.351 MaponpoBoa 1
31 2066.0300 Hose clamp 50-70 mm 1
A 8354.1320 "opnoBuHa coegMHeHUs Hacoca B cbope 1
B 8354.1304 BbinyckHOM knanaH naporeHepartopa 1
14.10.2010 17

1 NAC 230V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

lopnoBuHa coeanHeHUs Hacoca B cbope

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Modell SCC 201

14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz

18



Modell SCC 201

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIONAL)

lopnoBuHa coeanHeHUsA Hacoca B cbope

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2118.1000 "opnoBuHa coeanHeHUsa Hacoca

2 2120.1259 3arnywka 10mm

3 2066.0527 XomyT g14mm

4 2066.0530 XomyT 216.4mm

5 2062.0331 CoeanHuTenbHbIN WNaHr Bbicokoro gasnenus GS 10

6 4005.0101 MnacTtukoBag 3actexka 145 mm

14.10.2010 19

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]®

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

BbinycKHOM KnanaH naporeHepartopa

20 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIONAL)

BbinycKkHOM KnanaH naporeHepartopa

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2062.0332 Receptacle for ventilation valve SG

2 2069.0108 Ventilation valve

3 2112.1310 Form hose for ventilation of steam generator

4 2066.0506 XomyT 20-32MMm

14.10.2010 21

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMMT

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Hot air heating

22 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Hot air heating

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 74.00.170 TennoobMeHHNK HUKHUIA 1
2 74.00.175 TennoobmMeHHUK BEPXHUI 1
3 74.00.234 YnNnoTHeHne mexagy TennoobMeHHNKOM 1 paboyen kamepon 1
4 74.00.313 KoHTpdnaHewl TennoobMeHHnKa 1
5 74.00.317 YnnoTHeHne TennoobMeHHUKa BepxHee 1
6 74.00.296 YnnoTtHeHne TennooOMeHHMKa HDKHee 1
7 1105.0122 LWecturpaHHas ravika MS V2A 1
A 74.00.222 openka paboyer kamepbl 1
14.10.2010 23

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Nopenka padbo4yeun Kamepbl

24

14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Nopenka padbo4yeun Kamepbl

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 74.00.345 Burner welded hot air
2 74.00.230 OnekTpopg 3axuranns 1
3 74.00.235 OnekTpoa 3axuraHus 2
4 74.00.290 YNnoTHeHne anekTpoaa ropenku paboyen kamepbl
BuHT C BHYTpeHHMM wecTurpaHHukom M4x6 A2 1ISO 7380,
5 10.00.696 npenBapuTenbHO MPYHTO 0
5 10.00.060 Pan head screw Torx M4x6
14.10.2010 25

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Motor and fan wheel

26 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Motor and fan wheel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2120.1306 lMpocTtaBo4Hasa BTynka SW19x17 1
2 22.00.123 dnaHel canbHWKa Bana Motopa 1
3 22.00.120 Onopa cdnaHua canbHKKa 1
4 22.00.083 CanbHuk Bana moTtopa 1
5 1315.0101 LLanba megHasa 6x10 1
6 1106.0220 LecTturpaHHas rarika M6, nnockas 1
7 22.00.188 KpbinbyaTtka BeHTUnsitopa @340x110 1
8 10.00.565 BUWHT ¢ wecturpaHHon rorioskon M8x20 1
8 1008.0763 BuHT ¢ wecturpanHHon ronoskon M8x20 1
11 40.00.274 MoTop BeHTUNsATOpPA 1
12 1108.0260 LWecTturpaHHas rarka M8 1
12 10.00.710 LWecTturpaHHas ravika M8 ¢ 6ypTukom 1
12 10.00.071 Hex nut M8 1
13 1208.0260 LWan6a npyxunHHas B8 1
14 1008.1005 BonT ¢ rpnboBMAaHON roNOBKOM 1 KBagpaTHoON wwerikon 8x40 1
14.10.2010 27

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RM:QNALT

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Interior cabinet

=
“/

\
=

P)
05 =
C
1
(10) Wi
T~
N @
a"aaaapaoa
7]
(09 p
Sl 095
@\ N2 ozl
N %2 ol
:Qadga"aa
":a:aa;a
oo
.z ne
‘ V
"
o
20
%
g
%_ |-
28 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Interior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
3 3024.0201 "anoreHoBasa namna paboyen kamepsl 300°C 1
4 40.00.224 OnekTponpoBogKa BHYTPEHHEro OCBeLLeHns 1
5 20.00.398 YnnoTtHeHne oeepu 1
6 40.02.100 TepmMokepH 2
6 40.00.295 Meat probe sensor 1
7 1315.0104 LLanba megHasa 16x20x1,5 1
8 10.00.422 Hex nut M16 1
9 3014.0162 Sealing cone for thermocouple 2
10 3014.0163 Gasket sleeve with nipple 2
11 22.00.220 Onopa 3aBuxputens 1
12 40.01.099 Tepmonapa paboder kamepsl (B1) 1
13 2005.0308 Outlet sieve 1
13 20.00.999 CnueHas pelueTka &80 1
14 50.00.395 Nozzle f. moistening 1
15 50.00.394 Union nut M12x12 1
A Interior cabinet 1
B 40.00.091 YcTaHOBOYHAs pamKa CO CTEKIIOM M YNNOTHEHNSMM 1
C 22.00.412 3aBuxputenb 1
C 22.00.297 3aBuxputenb 1
C 22.00.384 3aBuxputenb 1
14.10.2010 29

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RATMT

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Interior cabinet

30 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Interior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.399 Tepmonapa perynsitopa BnaxHocTu

2 40.00.098 OTpaxaTenb BHyTPEHHEro ocBeLleHus

3 4001.1248 Porcelain connector 2-pin interior light

4 1330.0100 MpwxuMHas nnaHka gaTynka

5 1106.0224 LlecTturpaHHas camokoHTpsLasacs ranka M5

6 1306.0120 Lanba A6,4

7 1104.0120 LWecTturpaHHas rarika M4

8 1204.0120 LWanba-rpoeep A4,3

9 2120.1277 OcHoBaHue gaTtynka 1
10 1603.0167 Tubular rivet 3,2x0.25x10 1
11 10.00.041 3akneno4yHas ranka M5 1
14.10.2010 31

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

YcTtaHOBO4YHaA PaMKa CO CTeKJioM U ynJioTHeHnssMun

32 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

YcTtaHOBO4YHaA PaMKa CO CTeKJioM U ynJiIoTHeHUnsAsMun

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.093 Outer gasket f. interior light

2 40.00.094 Inner gasket f. interior light

3 40.00.095 Glass pane f. interior light

4 40.00.096 Gasket frame f. interior light

5 10.00.682 Phillips countersunk-head screw M5x16 1
14.10.2010 33

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]®

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

34 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.01.289 dukcatop kabensa TemnepaTypbl CepALEBUHbI

2 1304.0160 LWanba A4,3

3 1604.0167 B3aknenka 4x10

4 22.00.332 Bosgyxo-3acacbiBatoLlee KonbLo 3aBUXpUTens

5 2760.1370 durkcaTop BO3OYLUHOW NEPEeropoakm

6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

6 10.00.515 3aknenka 3.2x5 A4 1
7 22.00.361 BbiTaKKka 3aBuxpuTens

14.10.2010 35

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

36 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 1304.0160 LWanba A4,3

2 1604.0167 3aknenka 4x10

3 22.00.332 Bosgyxo-3acacbiBatoLlee KonbLo 3aBUXpUTens

4 2760.1370 durkcaTop BO3AYLLIHON NEPErOPOAKU

5 40.01.289 dukcaTop kabens TemnepaTypbl cepaueBuHbI

6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

6 10.00.515 3aknenka 3.2x5 A4 2
6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

14.10.2010 37

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

38 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.01.289 dukcatop kabensa TemnepaTypbl CepALEBUHbI

2 1304.0160 LWanba A4,3

2 1306.0218 Lantba A4,3

3 1604.0167 B3aknenka 4x10

4 22.00.332 Bospgyxo-3acacbiBatoLLee KorbLo 3aBUXpUTENS

5 2760.1370 durkcaTop BO3OYLLHOW NEPeropoakm

6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

6 10.00.515 3aknenka 3.2x5 A4 1
7 22.00.361 BbiTaxka 3aBuxputens

14.10.2010 39

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Door

)

J

:

I |
®

40

14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Door
Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2001.0042 Loctite 243 10 ml 1
2 2001.0046 Loctite 272 1
3 24.00.136 PykosaTka oBepu 1
4 8474.1410 3amok 1
5 1005.1901 Straight pin 5,6x16 1
BuHT ¢ wecturpanHon ronoekon M4x12 A2 1ISO 7380,
6 10.00.698 npeABapuUTENIbHO rPYHTOBaH 1
6 1006.0761 Hex screw M6x12 1
7 1206.0261 Wanba npyxnHHasn B6 1
8 2940.1305 Ocb oBepum 1
9 1008.1963 BuHT ¢ nonynoTanHon ronoskon M8x16 1
10 2039.0309 Kpbllwka asepu 1
11 1004.0665 Allen screw M4x6 1
BWHT ¢ BHYTpeHHUM wecTurpaHHmkom M4x6 A2 1ISO 7380,
11 10.00.696 npegBapuTeNibHO FPYHTO 1
12 24.00.133 BepxHuin KpOHLLTENH ABEpU 1
13 1008.0768 [ekopaTnBHbI BUHT M8x16 1
14 1308.0160 Lanba A8,4 1
15 24.00.145 Ocb aBepu 1
16 1008.0766 BuHT ¢ wecturpanHon ronoskon M8x30 1
17 1308.0162 Lanba A8,4 1
18 24.00.048 Ocb oBepHas 1
19 1008.0769 HekopaTtnBHbIi BUHT M8x30 1
20 2001.0109 MpyxmHa cxaTtus 1
21 1008.0761 BUWHT ¢ wecTturpaHHomn ronoskon M8x25 1
22 1208.0260 LWanba npyxnHHasn B8 1
23 24.00.216 DUKCUPYIOLLNIA KPOHLITENH ABEPHON 3aLLenku 1
BuHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M5x10 A2 1ISO 7380,
24 10.00.697 npenBapuTEnbHO rPYHTOBaH 1
24 1008.0752 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronioskon M6x10 1
25 1305.0160 LWan6a A5,3x10Mm 1
26 10.00.099 BuWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M8x12 1
27 1005.1903 Straight pin 5,6x12 1
28 1004.0906 Hex socket set screw M4x8 1
A 24.00.121 [Bepb 1
C 8514.1307 [lBepHas 3aluenka 1
14.10.2010 41

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]®

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

OBepb

42 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

OBepb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 24.00.210 BHyTpeHHee cTekno asepu

2 24.00.147 BTyrnka BepxHein ocv asepu

3 24.00.159 YcTaHoBOYHasi OCb ABEpU

4 24.00.503 dukcaTop MarHmMTa ¢ MarHMuTom

5 24.00.187 YNnoTHEeHNE CTEKMNsIHHOM NaHenu/Tenexka

6 24.00.177 MexaHn3m npegoTBpaLleHns Harpesa asepu

7 24.00.507 CpeanHHBIN Kpenex BHYTPEHHETo cTekna

8 24.00.700 [ononHuTeneHoe yNNoTHEHUE ANA TENEXKU 1
9 24.01.259 Bydep nnactukosbivi 8,1MMm 1
10 24.01.234 [MpaBbIi KPOHLLITENH ABEPU, HAaNoNbHas MOAerb 1
14.10.2010 43

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

[BepHas 3awienka

44 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL

[BepHas 3awienka

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 5012.0711 Silicone plate for door

2 1006.1000 Stud bolt M6x75

3 1306.0550 Washer A6,6

4 1004.0904 Hex socket set screw M6x10

5 1106.0160 LecTturpaHHas rarika M6

6 2001.0119 Compression spring f. door catch 1
7 1006.0625 Allen screw M6x70 1
14.10.2010 45

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Water supply, quenching box

46 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Water supply, quenching box

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 54.00.208 BeHTUNAUMOHHBIN KOXYX 1
2 2066.0516 XomyT 60-80mMM 1
3 40.00.398 Tepmonapa Konnekropa oxnaxaneHus 1
4 50.00.138 [BYXBEHTUMbHbIV 3NEKTPOMArHMTHbIV KnanaH 1
5 50.00.139 OAHOBEHTUNMbHbLIN 3MEKTPOMAarHUTHLIN KnanaH 1
6 50.00.072 Pacnpenenutenb Boabl BEpTUKaIbHbIN 1
7 50.00.073 Pacnpepgenutens Boabl BepTUKalbHbIN 1
8 50.00.275 YcTaHoBoYHas nnacTuHa pacrnpeaenuTens Boapl 1
9 50.00.086 CronopHas nnaHka pacnpegenutens Bogbl 1
10 50.00.078 MpsamoToyHbIN knanaH DW16/DN12 1
11 1900.0202 dunbTp rpybon oumMcTkn BOAbI 1
12 2067.0050 Tpy6ka Bbicokoro gaeneHust d10mm 1
13 2062.0303 TponHuk ¢ ocTpbim yrnom YS10 1
14 2066.0205 XomyT 8-16x9Mm SW 7mm 1
15 8664.1301 T-o0OpasHbIv WTYLEp NogBoAa BOAbI 1
16 5110.1024 "YnnoTtHeHue pe3bboson mydTel G3/4™ " 1
17 44.00.670 JdaTtunk cuctembl AMarHOCTUKM YPOBHSA Hakunum ¢ kabenem 3
18 2112.1346 Protecting hose 828x2x70mm 1
19 50.00.085 MpyxuHa WwTyLepa coegMHeHNs KaTyLUKM PYYHOro gyLia 1
20 54.00.357 CnMeHOM LWapoBbIN KnanaH 1
21 10.00.369 KoHycHas npobka nuHus 1
22 10.00.511 YNNoTHUTENBHOE KONbLIO WapoBOoro knanaHa 46x3.5 1
23 10.00.512 YNnoTHUTENbHOE KOMbLO LWAapoBOro KnanaHa 26x3.5 1
24 54.00.237 Inspection lid f. quenching chamber 1
25 5012.0566 YNNOTHEHNTENBHOE KOMbLIO KOMNEKTOPA OXNaXKaeHUs!

26 54.00.225 MpwxuMHas nnaHka 1
27 2016.0943 Quenching nozzle 1
28 2112.1307 WnaHr 70x5mMm 1
14.10.2010 47

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMMT

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Hand shower

48 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Hand shower

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 50.00.176 KaTtywka gywa 1
2 50.00.230 CoeguHntenbHasa Tpybka 1
3 50.00.130 PyuHown ayw 1
4 50.00.156 dukcaTop pyKoATKM gyLia 1
5 1107.0100 KpenexHas wanba g4 1
6 50.00.135 Tulip for handshower 1
7 50.00.544 Mounting device f. hand sh. roll guide 1
8 50.00.290 Gasket f. tulip 1
9 50.00.297 YnnoTtHeHne koxyxa 1
10 2069.0107 MpsamoTouHbIn knanaH DN6 naporeHepatop 1
11 50.00.548 WnaHr 10x2x500 gnsa pyyHoro gywia 1
12 50.00.537 Gasket f. connect.pipe hand shower roll guide 1
13 50.00.538 O-ring f. connect. pipe f. hand shower roll guide 1
14.10.2010 49

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

CleanJet

50 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

CleanJet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 12.00.245 Housing f. Cleaning pump 1
2 10.00.091 Rubber profile f. edge protection

3 56.00.175 LLInaHr BbICOKOro gaBneHnst OMUCTKU 1
4 2066.0521 XomyT 27MM 1
5 56.00.176 BcacbiBatowmin winaHr 1
6 56.00.178 Hacoc UP30 1
7 12.00.280 Fixing device pump housing 1
8 1106.0802 KapkacHas rarika M6 1
9 1006.0760 BuHT ¢ wecturpanHHon ronoskon M6x16 1
14.10.2010 51

1 NAC 230V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

Modell SCC 201

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Gas parts

14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz

52



Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Gas parts

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 70.00.222 Kpenex Bo3gyxosoga 50Mm 1
2 70.00.221 Kpenex Bosgyxosoga 40Mm 1
3 70.00.028 HarHetatenb ropenkun RG130 1
4 70.00.067 HarHetatenb ropenkun RG148 1
5 1008.0750 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronioskon M5x16 1
6 1305.0160 LWanba A5,3x10Mm 1
7 74.00.310 dnaHel HarHeTaTens ropenkn RG130 1
8 1105.0122 LWecturpaHHas ravika MS V2A 1
9 70.00.242 YnnotHeHne HarHeTaTens naporeHepartopa ropenku RG148 1
10 74.00.301 YnNrnoTHeHWe HarHeTaTens roperku 1
11 10.00.065 BuHT ¢ notarHon ronoskon Torx T20 M4x12 1
12 70.00.367 Premix chamber gas f. RG148 1
13 70.00.238 Kpbiwka ropenkn RG148 1
14 10.00.063 BuHT ¢ nnocko-Boinyknon ronoskon Torx T20 M4x25 1
MaTpybok coeauHEHUS ra3oBoro knanaHa 1 kamepbl NPUroToBEHWS

15 70.00.246 rasoBon cmec 1
16 1104.0121 Camo3saxumHas wecturpaHHas ravka M4 1
17 10.00.064 BuWHT ¢ nnocko-Bbinyknon ronoskon Torx T20 M4x6 1
18 70.00.139 MopupoBaHHbIv WnaHr 490mMm 1
19 70.00.201 "obpupoBaHHbIn Wwnadr 970mMm 1
20 70.00.142 "obpupoBaHHbIn wnadr 1200mm 1
21 10.00.061 BuHT ¢ nnocko-Bbinyknown ronoskon Torx T20 M4x12 1
22 70.00.301 Matpybok nogaym Bo3gyxa 1
23 74.00.309 "Pacnpegenutens razonposoga 3x3/4™ " 1
24 1006.0762 BUWHT ¢ wecturpanHon ronoekon M6x10 1
25 1306.0222 Lanba A6,4x15x1,5 1
26 74.00.221 ABTOMaTUYECKUIA KOHTPOMb 3aXKUraHusi 1
27 10.00.062 BuHT ¢ nnocko-Beinyknon ronoskon Torx T20 M4x20 1
28 70.00.137 Bosgyxosog 240x900Mm 1
29 70.00.135 Bosgyxosog 250x1100Mm 1
30 2066.0504 XomyT 40-60Mm 1
31 40.01.581 Mepembliyka 1
32 1204.0120 LWanba-rposep A4,3 1
34 70.00.280 CunukoHoBbIM wnaHr d4x1,5 1
A 70.00.068 "a3oBbIv knanaH B cbope ND 055 RG148 1
B 70.00.029 "a3oBbIV KnanaH B cbope 1
14.10.2010 53

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

a3oBbIM kKnanaH B coope ND 055 RG148

54 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

a3oBbIM KnanaH B coope ND 055 RG148

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 70.00.220 "asoBbiv knanaH GB 055 ND (npsimoit)

2 70.00.106 MamHxeTa

3 70.00.208 MaHxeTa coeanHeHus ropenku n Bo3gyxosoga RG148

4 70.00.108 MaHxeTa coeguHeHns ra3oBoro KnamnaHa u ropenku

5 70.00.260 Gas nozzle 7mm

6 70.00.261 YnnoTHutenbHoe Konbuo 17x1.5

14.10.2010 55

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Fa30BbIX KNnanaH B coope

56 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Fa30BbIN KNnanaH B coope

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 70.00.031 "asoBbin knanaH GB 055

2 70.00.255 Kpbiwka ropenku RG130

3 70.00.030 Mopenka RG130

4 70.00.106 MaHxeTta

5 70.00.256 ManxxeTa coeguHeHus ropenku n sosgyxosoga RG130

14.10.2010 57

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Exterior cabinet

9080 S, ¢

58 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Exterior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 22.00.354 [ncTaHUuMoHHOE KOonbLO 1
1 8450.1310 Spacer ring 1
2 22.00.353 KpbllKa BEHTUNALNOHHOIO OTBEPCTMS 1
2 8455.1209 Vent cover 1
3 1006.0760 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronioskon M6x16

4 2022.0101 YnnoTHuTenbHoe Konbuo 18mMm 1
5 1106.0802 KapkacHas ranka M6

7 8700.0317 KpenneHwve k nony Anst HanNonbHbIX annapaTos 1 MOACTaBOK 1
8 5006.0213 Glue for floor fixing brackets 1
9 5013.0100 Edge protection profile 1
10 2039.0111 Perynupyemas onopa metannuyeckas 40x40 1
11 10.00.091 Rubber profile f. edge protection 1
A Exterior cabinet 1

14.10.2010 59
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Exterior cabinet

60 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Exterior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 16.00.334 BepxHsasa naHenb

2 1003.2265 CamoHapesHow BUHT C NoTanHow ronoskou 4,2x16

3 1104.0820 dukempytowas ravika 4,2mm

4 1105.0260 Cap nut M5, high shape

5 1305.0160 LWanba A5,3x10mMm

6 16.00.142 MpaBas 6okoBas NaHesnb

7 1603.0166 3aknenka 3.2x7.9 CNS BhicaxeHHas

8 16.00.143 JleBasi 6okoBas naHenb

9 10.00.102 CamoHapesHoW LwecTurpaHHbI BUHT B4,2x32

10 16.00.382 3agHssa naHenb

11 16.00.296 MepegHasa naHenb NUHUSA

12 2002.0107 Tension spring for front panel

13 16.00.673 BoagywHbii omnbTp

14 2039.0331 Cap for service door

15 1004.2160 CamoHapes3HOW BUHT C LUeCTUrpaHHon ronoskon 4,2x16 1
16 16.00.330 BepxHasa nepeknaguHa

17 10.00.103 BuHT EJOT 3.5x10

18 40.00.335 [aTunk kOHTaKTa gBepu

19 16.00.329 Kpbiwka USB-nHTepdelica

20 10.00.460 BuHT EJOT 3,5x14 1
21 16.00.115 PoseTka

22 16.00.338 Edge protection profile

23 16.00.358 MNepeknaguHa nepegHen naHenu

24 40.00.470 Kabenb nHtepgenca USB 1.5m

25 40.00.476 BeHTUNALUMOHHBIN KOXYX

26 5105.1028 Gasket f. breather tube d=74mm

27 16.00.384 Bracket for door contact switch

14.10.2010 61

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]®

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Miscellaneous

®
d

&)
N

Lo
PRSP

e

il

62 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Miscellaneous

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 60.21.054 Mobile oven rack for type 201, 1
2 1008.0760 BuHT ¢ wecTturpaHHow ronoskov M8x16 1
3 10.00.448 Phillips countersunk-head screw M5x16 1
4 1004.0666 BuWHT ¢ wecturpanHon ronoskon M4x10 1
5 10.00.565 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronoekon M8x20

6 1208.0160 KoHTpoBo4Has warnba A8,4 1
7 10.00.357 npobka 1
8 1106.0360 Mmyxas ranka M6, Bblcokas 1
12 60.60.100 [MoBOpOTHOE KOMEeco ¢ TopMo3oM @125mMm

13 60.60.101 [MoBopoTHOE Koneco 6e3 Topmo3a @125mMm

14 42.00.029 USB-Memory-Stick

15 1603.0162 Rivet 3,2x9 1
16 4019.0008 Sticker Electric/Danger 1
17 60.60.574 Positinaing suppunut f. cunme sensunm

14.10.2010 63

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
74.00.309 "Pacnpegenutenb razonpoBOAa 3X3/4M M L. 53
5110.1024 "YnnoTHeHUe pe3bBoBOM My Tl G3/4" " L. . 47
1004.0665 AlEN SCrEW MAXG . ... e s 41
1006.0625 Allen SCrEeW MBXT70 ... e e 45
16.00.384 Bracket for door contact SWitCh ....... ... ... e 61
74.00.345 Burner welded hot air . ... ..o o e 25
3006.0107 BUZZEr .. 7
40.00.209 Cable DUZZEr .. 11
40.01.541 Cable CDS SENSOF ...ttt e e e 11
40.01.543 Cable control transformer SeC. ... ... e 11
40.01.542 Cable level electrode ....... ..o 11
2039.0331 Cap fOr SEIVICE AOOK ... e e e e e 61
1105.0260 Cap nut M5, high Shape ... et 61
1900.0203 Ceramic tube 8X5X60mMm for . ... ... e 15
2001.0124 COMPIrESSION SPIING ...ttt ittt e ettt e e e ettt et 13
2001.0119 Compression spring f. door catCh ... ... i 45
87.00.002 Control panel insert with overlay ......... ... . 5
40.00.474 Cooling fan D.C. ... 11
44.00.231 Drain hose steam generator ........ ...t 17
5013.0100 Edge protection profile ......... ... 59
16.00.338 Edge protection profile ........... o 61
12.00.280 Fixing device pump hOUSING .. ... e 51
2112.1310 Form hose for ventilation of steam generator ............. ... ..l 21
70.00.260 GaS NOZZIE TN ittt et e 55
5105.1028 Gasket f. breather tube d=74mm ... 61
50.00.537 Gasket f. connect.pipe hand showerrollguide ................co it 49
50.00.290 Gasket f. Ul ... 49
40.00.096 Gasket frame f. interior light ... . 33
5110.1028 Gasket poti hot air, core temperature ......... ... 7
3014.0163 Gasket sleeve With nipple . ... ..o 29
40.00.095 Glass pane f. interior light ... 33
5006.0213 Glue for floor fixing brackets . ... ... e 59
64 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 RATAONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
1103.0122 Hex nut M3 self-locking . ... ..oo oo 7
10.00.071 HeX UL M8 . e 27
10.00.422 HeX NUE MG . et 29
1006.0761 HeX SCreW MBX T2 e e e 41
1004.0906 Hex socket set screw MAXS . ... o i 41
1004.0904 Hex socket set screw MOBXT0 ... ... 45
2066.0300 Hose clamp 50-70 MM ..o e e 17
22.00.214 HOSE A50X202 ...ttt 13
22.00.256 Hose set f. humidity control. ... ... e 13
12.00.245 Housing f. Cleaning pUMID ... ... oo e 51
22.00.318 Humidity control cpl. with motor ... e 13
40.00.094 Inner gasket f. interior light . ... ... e 33
22.00.199 Inner humidity meas. PieCe . ... ... o 13
54.00.237 Inspection lid f. quenching chamber ... .. 47
2620.370233 Installation rail for Contactor 100mm ... oot 11
2620.380129 Installation rail for Contactor 130mm ... ... e 11
2816.1307 Installation rail for Contactor 140mm . ... .. ... i 11
2001.0042 LOCHIte 243 10 Ml oot e 41
2001.0046 LOCtitE 272 e e 41
40.00.295 Meat ProbDE SENSOr . ...t e 29
60.21.054 Mobile oven rack for type 201, ... ... 63
50.00.544 Mounting device f. hand sh. roll guide ............ ... i i 49
50.00.395 Nozzle f. MOIStENING . ... ... e 29
50.00.538 O-ring f. connect. pipe f. hand showerrollguide ............ ..., 49
40.00.093 Outer gasket f.interior light ... 33
2005.0308 OULIEE SIBVE . .o 29
10.00.060 Pan head screw TOrX MAXG . ... e 25
10.00.682 Phillips countersunk-head screw M5X16 ....... ... 33
10.00.448 Phillips countersunk-head screw M5X16 ...... .. ..ot i 63
40.01.272 Plug positioning bar /O pcb . ... .. e 11
4001.1248 Porcelain connector 2-pin interior light ...... ... i i 31
60.60.574 PositiHaing suppunnt f. CUNNE SENSUIM ... .o e 63
14.10.2010 65

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
70.00.367 Premix chamber gas f. RG148 ... ... . e 53
3101.1021 Protecting cap f.12VDC humidity motor ... 13
2112.1346 Protecting hose @28X2XTO0MIM . . ... e 47
2016.0943 QUENChING NOZZIE ... ... 47
2062.0332 Receptacle for ventilation valve SG ... ... .. 21
1603.0162 RIVEE 3, 2X0 i 63
10.00.091 Rubber profile f. edge protection ... 51, 59
3014.0162 Sealing cone for thermocouple ... ... 29
2110.1020 Silicon hose B5XT1.5 blue ... ... 15
2110.1019 Silicone hose B5X1,5 "red” . ... . i 15
2112.1338 Silicone hose B8X2X20 ... ...ttt 15
5012.0711 Silicone plate for door ... 45
2039.0326 SPACEI fOr PO ..ot 5
8450.1310 ST 0T T oo 59
4019.0008 Sticker Electric/Danger ..........ouiiii i 63
1005.1903 Straight Pin @5,6X 12 .. ... e 41
1005.1901 Straight Pin @5,6X16 ... ..ot e 41
1006.1000 StUA DOIt MBXT S . 45
2002.0107 Tension spring for front panel ... 61
1603.0167 Tubular rivet 3,2X0.25X 10 ...t 31
50.00.135 Tulip for handshoWer .. ... ... 49
50.00.394 Union NUE M 2X T2 e e e e 29
42.00.029 USB-MEMOry-StiCK ... ... e 63
8455.1209 Y42 0 0 - 59
2069.0108 Ventilation Valve . ... 21
1306.0550 WWaShEr AB, B ... e 45
40.02.515 ABapuiiHbI TepMmocTaT naporeHepatopa 315°F/157°C ... ..o 11
40.01.482 ABapuiHbIn TepmMocTaTt pabouden kamepbl 365°C ... ... .. 11
74.00.221 ABTOMATUYECKUN KOHTPOSb 3BKUTAHUS . ...t e et et e e e e e et e e e e e e e e eeenns 53
1008.1005 BonT ¢ rpnboBMAaHON rofOBKOM U KBaApPaTHOM WEMKOM 8X40 ... ...coovviiiiiiiiann... 27
24.01.259 Bydep MAaCTUKOBBINM 8, TMM ... ...ttt e e e et 43
54.00.208 BEHTUMNALINMOHHBIN KOMKYX - . e ettt ettt e e e e et ettt et e e e et et e e et e e et e aeenn 47
66 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHaekc
ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
40.00.476 BEHTUMALIMOHHDBIN KOXKYX . .ottt ettt et et et e et e e et e et ettt e e e 61
24.00.133 BEPXHUA KPOHLUTEIMH ABEPM .. e vttt ettt ettt e et e e e et e e et et e e e ettt eeaeaenens 41
16.00.334 B XHSAS MAHE I ..ttt ittt ettt e e e e 61
16.00.330 BEPXHAS NEPEKMAAMHA . . ..ttt ettt e et et 61
10.00.460 BUHT EJOT 30X e 61
10.00.103 BUHT EJOT 3 0XT0 oottt et 61
10.00.238 BUHT TOMX AXB0 ..ot e e 11
10.00.696 BWHT ¢ BHYTpeHHUM wecTurpaHHmkom M4x6 A2 ISO 7380, .........ccoovvviiinan... 25, 41
npegBapuTeNnbHO rPYHTO
10.00.061 BuHT ¢ nnocko-Beinyknon ronoBkon Torx T20 M4x12 ... 11, 53
10.00.062 BuWHT ¢ nnocko-BbInykrnon ronoBkon Torx T20 M4x20 ...... ...t 53
10.00.064 BUWHT ¢ nnocko-BbiNyKnom ronoBkoM Torx T20 M4X6 ...........ooveiiiii i 53
10.00.063 BuWHT ¢ nnocko-BbInyknon rofnoBkon Torx T20 M4x25 .. ... ..o 53
1008.1963 BUHT ¢ nonynotaiHom ronoBKON MBX16 . ... . e 41
10.00.065 BuHT ¢ notanHom ronoBkor Torx T20 M4AX12 ... . e 53
1004.0666 BUHT ¢ wecturpaHHom rofmioBKOM MAX10 ... .. i e 63
10.00.698 BuHT ¢ wecturpaHHom ronoBkont M4x12 A2 1ISO 7380, ......coviiii i 41
npeaBapuTensLHO rPyHTOBaH
10.00.697 BuHT ¢ wecTturpanHom ronoskot M5x10 A2 ISO 7380, ......coviiii i 41
npegBapuTenbHO rpyHTOBaH
1008.0750 BWHT C WwecTurpaHHom ronoBKOM MBX16 . ... .. .. e 53
1006.0762 BUWHT ¢ wecturpaHHom rofioBKON MBX10 ... ... 17, 53
1008.0752 BUWHT ¢ wecturpaHHom roftoBKOM MBXT10 ... ... ... 41
1006.0760 BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoBKOM MBXT6 ... ... 51, 59
10.00.099 BUHT ¢ wecTurpaHHOm ronoBKOM MBXT2 ... .. e 41
1008.0760 BUWHT ¢ wecturpaHHom rofmioBKOM MBX16 ... ... ... i 63
10.00.565 BUHT ¢ wecturpaHHom ronoBKoM M8X20 ... .. ..o 27,63
1008.0763 BUHT ¢ wecturpaHHOm ronoBKOM MBX20 ... i e 27
1008.0761 BUWHT ¢ wecturpaHHom rofioBKOM MBX25 ... ... o e 41
1008.0766 BuHT ¢ wecturpanHom ronoBKOM M8BX30 . ... .. oo 41
22.00.200 BHelwHWn natpybok gatymka A depeHUManbHOrO AABIIEHNS . ... ve e e e e e s 13
42.00.007 BHELLUHASA MAMATD ..ottt ettt et ettt e ettt 9
24.00.210 BHYTPEHHEE CTEKITO LBEPM . .. e e ottt ettt ettt et e et e e ettt e et et e e e et aeneeenas 43
22.00.332 Boagyxo-3acacbiBatoLLiee KOMbLIO 3aBUXPUTEIIS . e e eaeaeaeaeaneneennnn 35, 37, 39
14.10.2010 67

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
70.00.137 Bo3ayxoBOA G40XO00MM .. ... e 53
70.00.135 Bo3ayxoBOA @50XT100MM ... 53
16.00.673 BOBOYLLHBIM QOUITBTD vttt it ettt ettt e e e ettt e et et e e et e 61
56.00.176 = Tor= Yot [=F= 1o NN L] I = = T AR 51
4001.1295 BeraBkogepkatenb 1003Si/1DS ... i 1M
24.00.147 BTYNKA BEPXHEM OCU ABEPM .ottt e et e e ettt e e et e e e et et e e et aeeens 43
8354.1304 BbIMYCKHOWM KIManaH MapPOrE€HEPATOPA . uetettteeteeeeaeteteeae e e e ee e eaeeeeeaaneens 17
22.00.361 T e T = Dd o i = = 35, 39
70.00.031 MasoBbi KNamaH GB 085 .. ... . 57
70.00.220 asoBbint knanaH GB 055 ND (MPAMOM) .. ... 55
70.00.029 [@30BbIN KIMAM@H B COOPE ...ttt ittt ettt et e e e et e e e et e et 53
70.00.068 MasoBbir knanaH B cbope ND 055 RG148 ... ..o e 53
3024.0201 ["anoreHoBas namna padoyen kamepbl 300°C ... ... 29
40.00.404 [TEHEPATOP UMMYIIBCOB . ..ottt it ettt et e ettt et et ettt e e ettt e ettt e et e eeaenas 7
1106.0360 [Nyxas ramka MB, BhICOKAST ... v ettt et e et et e e e e et et e e e et eeeeeaeaeaenes 63
70.00.030 ToPEnKa RG T30 ..o e e 57
72.00.010 [[e] o=t 1= pE=T oo ] =T o T =T o T ] o L= 17
74.00.222 [OpEenKa PABOYEIM KAMEPDBI .. ...ttt ettt et et ettt e et et e e et e et aeeen, 23
2118.1000 [[OPNOBUHA COEAMHEHMNS HACOCA ...\ etiteeee et et e et e e e et e e e ettt e ieieaeaenns 19
8354.1320 "OprOBUHA COEOUHEHNST HACOCA B COOPE . ..'vuit ettt ettt e et aaeen, 17
70.00.139 FohprPOBaHHBIN LUIAHT AO0MM ...ttt ittt ettt ettt 53
70.00.201 FobpMPOBaHHBIN LUMAHT O70MM ...\ttt e e e ettt e 53
70.00.142 FrodpupoBaHHBIA LWAAHT T200MM ..ottt et 53
3017.1011 HaTtunk gasnenus peryndaropa BnaxHoctm Huba 401 ...t 13
40.00.335 JaTUMK KOHTAKTA ABEPM . vttt ettt et ettt e et e e e e et e et e e et ettt e 61
44.00.670 Jatunk cuctembl AMArHOCTMKM YPOBHS HAKUMM C KABEMEM . .......cuiieiiiii i 47
8514.1307 JIBEPHAN BALLEITKA ..ottt ittt ettt ettt ettt e e et e e e et e e 41
24.00.121 =TT ) 41
50.00.138 [BYXBEHTUMBHbBIN 3NTEKTPOMArHUTHBIN KIMAMAH ...ttt ettt e eaeaeneens 47
1008.0768 OekopaTUBHBIN BUHT MBXT6G . ... . 41
1008.0769 HexkopaTuBHBIN BUHT MBX30 ... ..o et 41
22.00.354 LNCTAHLNOHHOE KOJTBLIO ...ttt ettt ettt e e e e et e et et e et e et et e et ettt e eaeens 59
68 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 RATAONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
24.00.700 [JononHUTENbHOE YNITOTHEHNE AN TEIIEKKM ..ottt et et et e e e e teeeieeeaeaeaenens 43
40.01.301 HKryT KABENMEM YNMPABIIEHMST ...ttt ittt et ettt e ettt e ettt et eenanas 11
22.00.412 BT =7 D d 1 = J 29
22.00.297 R 7= 1= D o) = 1 29
22.00.384 R 7= 1= T4 o) =Y 2 29
2120.1259 BaAMMYLIKA TOMM Lttt e e e e e e 19
16.00.382 BAAHSAT MAHETID . .« e ottt ettt et et e et e e e e e e e e e e e e e e et e e e e 61
10.00.515 BaKMEMKA 3.2X5 Ad o e 35, 37, 39
1603.0166 3aknenka 3.2X7.9 CNS BbICAKEHHA . . . ... e ettt et et aeeaes 61
1603.0168 BaKNEnKa 3.2X8 Ad 35, 37, 39
1604.0167 BaKMEMKA AXT0 Lt 35, 37, 39
10.00.041 BaknenouHas ramka Mb ... 31
8474.1410 BaAMOK . . ettt et e e 41
40.02.087 G Y1 =Y o 7
72.00.048 N30NA0UMA TOPEITKN MAPOTEHEPATOPA « vt eeeee e et ete et e e e et et e e e et neneaenens 17
40.00.230 Kabemb ra30BOM0 KIMAMAHE . . . .+« ettt et et e e e e e e et e et ettt e et e e e eaeeas 11
40.00.238 Kabenb gatunka anddepeHUNanbHOrO OABMEHMS .. ..uve et e e e eeeeeeaenennnn 1
40.00.237 KaBerMb Ba3EMITEHUSI . ...ttt ettt e et e 11
40.00.470 Kabenb nHTepdenca USB 1.5M ... ... i e 61
40.00.208 Kabenb MOTOPA BACTIOHKM . .. ..ottt et e ettt e ettt e e et ettt ae s 11
40.00.221 Kabenb HAarHETATEMSA TOPEITKM . . ..ottt ettt e ettt e et e e e e e e e eeenes 11
40.01.485 Kaberb HarHETATE A TOPEIIKM . . ..ottt it it ettt e et e e e et e e et e e ettt ieaeaeaens 11
40.00.226 Kabernb HaCOCA MAPOTEHEPATOPA ... vttet ettt ete et et et ea e e e e e e e eeeeaeneenen 11
40.01.596 KaBenb MUTaHUSA 3X2,5MMZ 3M ...ttt ettt 9
40.00.225 Kabenb ynpaBneHNs TPAHCHOPMATOPA ... veret ettt ee et eaee e ee e e aeeaeaeneenen 11
40.01.091 Kabenb wuHbl nepefaun OaHHbIX 0.4M ... ... 9
40.00.471 Kabenb WuHbI nepegadn gaHHbIX 0.8M ... ... e 9
40.00.472 Kabenb WuyHbl Nepenaun OaHHbIX 1.3M ...t et 9
40.00.203 Kabenb 3neKTPOMArHUTHOTO KIMAMAHE - .. .« .ttt et e et et e e e e e et e e e e eaeenas 11
4002.0110 KaBEmbHAA MY ITa . .. ettt ettt e et e ettt et e e e 9
40.00.320 KabenbHas MyTa M20X 1.5 ... o 9
10.00.471 KabenbHbIN 3aKMM d10-12 MM . ... e 9
14.10.2010 69

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

RATIONAL)

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
10.00.111 KaBernbHbIN 3aKUM ATUHHBIV ...ttt et ettt e e e e e e e et e e e et et et eee e 9, 11
10.00.112 KaBenbHbIN 3aXKNUM KOPOTKUM .. ...ttt ettt et e et e e ettt e et e e e e eaenas 9
1104.0801 KapKkacHas  Tamka M4 .. e 9
1106.0802 KapkacHasi rarmika MG ... ... e e 51, 59
50.00.176 3= Y 1= T Y 1 1 - 49
40.00.451 KOHTaKTOp MCTA 310 AHB ... e 11
1208.0160 KOHTPOBOUHAS A0 AB,4 ... . i e e 63
74.00.313 KoHTpdnaHew, TENMOOBMEHHMKA ... ........ounenen ettt et e e et e e et eaeeen, 23
10.00.369 KOHYCHAS MPOBKA JIMHUS .ottt ettt et et et e et et aeeens 47
70.00.221 Kpenex Bo3OYXOBOAA A0MM . ...ttt e ettt 53
70.00.222 Kpenex Bo3OyXOBOAA SOMM ... ...t 53
44.00.226 Kpenex HaCoCa MaPOrEHEPATOPEA . .vutut it eeee e et e e ettt et e e ettt ieieaeaeaenns 17
44.00.518 Kpenex TEpMOCTaTa MAPOTEHEPATOPA .+« vventn ettt ettt e e et ae e aeaeeaeaaneens 17
16.00.387 Kpenex ynnoTHEHUS N KPOMKU YIIITOTHEHUST ...ttt ettt e et e e eeeaenns 7
1107.0100 KPEeNeXHasn LAaMBa @4 . .........iii ettt ettt e 49
8700.0317 KpenneHuve kK nony Ans HanoMbHbIX annapaToB N MOACTABOK .. ....vvererneneenaenaennns 59
22.00.188 Kpbinbyatka BeHTUNATopa @340X 110 ..o 27
16.00.329 KPbIWKA USB-MHTEPMIEMCA ..\t et ittt ittt e ettt e e ettt iee e 61
22.00.353 KpbILKa BEHTUASLUMOHHOTO OTBEPCTUST .t itit it et et ee e e e e et e e e et et ei e eeieaeaenns 59
70.00.255 Kpbiwwka ropenkm RG T30 .. ... e 57
70.00.238 KpbIWKa rOpenkM RG 148 .. e e e ettt 53
2039.0309 LA TN = 1 (==Y o P 41
16.00.143 J1eBasi BOKOBASA MAHEIID ...ttt et ettt ettt et e et e e e et et et eeenns 61
70.00.108 MaHxeTa coegMHEHMNS Ta30BOro KIAaNaHa M TOPEIKM . ..uee et eeeeieeeanannn, 55
70.00.256 MawHxeTa coegnHeHmns ropenkm n Bo3agyxoBoga RG130 ..., 57
70.00.208 MarxeTa coeamHeHuns ropenki n Bosgyxosoga RG148 ... ... ..., 55
70.00.106 = T = - 55, 57
4007.0620 MeMBPAHA DGC 29 ... i 9
24.00.177 MexaHn3m NpefoTBPALLEHUA HATPEBA OBEPU . ... v ettt et et e e et e e aeeens 43
3016.0102 MUKDONMEPEKITIOUATEIID . .ottt ettt et ettt e et ettt e e et et e et et e e e et aeeen 13
40.00.274 Y ol Kol o =TT o Va2 s o] o - A 27
3101.1010 Y o a o] o < =T 1 o] 1 13
70 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 RATAONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
70.00.028 HarHeTaTenb ropernikm RG130 .. ... oo e 53
70.00.067 HarHeTatenb ropenkn RG148 ... ... o e et 53
56.00.178 HacoC UP B0 ... e 51
44.00.207 HaCOC MAPOrEHEPATOPA . ..ttt ettt ettt ettt e 17
50.00.139 OLHOBEHTUNMBHbBIN 3NEKTPOMATHUTHBIA KIMAMAH ...ttt e eeeee e e eieeaeaeaennn, 47
22.00.220 (@3 o) o= Tk T= =1 D o] 1 =Y 1 < A 29
22.00.120 (@3 To] oF=TWe o) pE= T TH E= o= T 3 =) 171 c- TS 27
2120.1277 OCHOBAHME ATUMKA . ..o ettt et ettt e ettt e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e 31
2940.1305 L@ Tot 0 1= T o A 41
24.00.145 (@ To a1 T o A 41
24.00.048 L@ o7 1= =Y o) = T 41
40.00.098 OTpaxkaTeNb BHYTPEHHETO OCBELUEHMS ...\ttt et et eee e e eee e te e eieeaeeeaenens 31
44.00.263 [MaHernb CMOTPOBOrO OTBEPCTUS MAPOTEHEPATOPA ... vt vt veeteeeeeeeeeeeeeeenenenenennnn 17
44.00.186 [MaporeHepaTop C TEMIOUBOMALMEN . . . oottt et e et e e e e e e e e eeees 17
44.00.351 1 F=T 0 Yo 1 0T = o .2 17
70.00.301 MMaTPYOOK MOAGUNM BOBAYXA .« . et eeee e ettt e e e e e e ettt et et e et e e e e aeeas 53
70.00.246 ﬂanyQOK COeIHEHUS ra30BOro KrnanaHa n Kamepbl MPUIOTOBIEHNS ............ovuen... 53

rasoBoW cMec
16.00.296 [MEPEOHNAA MAHEID JIMHUST ...ttt ettt it ettt e e e e e et e et et e e e ettt aeneaeaens 61
16.00.358 MepeKknaguHa MEPEAHEM MAHETIM . . . ... vttt ettt ettt e et e e e e e e e e e e eeeees 61
40.01.581 TTEPEMBIUKA . . . ettt et ettt et et e e e e 53
4005.0101 [MNacTUKOBAA 3ACTEKKA 145 MM ...ttt e e e e 15, 19
42.00.002 [TNATA YIIPABIIEHUS . . .ottt et et e e et e ettt e et et e e e e e aeas 7
40.00.049 lMnata ynpaBneHns BXOAHLIMU-BbIXOAHBIMU CUTHATAMM . ... e veeeie e e e e eaeaaneaenns 9
42.00.045 MnaTta ynpaBneHns BXOAHLIMU-BLIXOAHLIMU CUTHANaMM 063 ............oviiiiiinannann, 9
Sicotronic

60.60.101 [MOBOPOTHOE KOMECO 6E3 TOPMO3A BT125MM ...\ttt 63
60.60.100 [MOBOPOTHOE KONECO € TOPMO3OM BT125MM . ... oe e 63
16.00.142 [MpaBast BOKOBAS MAHEITD . .. v vttt et et et it et e ettt e e e e et et et e e e ettt ieaeaeaens 61
24.01.234 [MpaBbll KPOHLITENH ABEPU, HANOSBHAA MOJEITD ...ttt et i e it e e e aeaeaeaens 43
4001.0224 [MPemOXPaHUTEID B.35X32MM .. ...ttt ettt et 11
54.00.225 TTOVDKMMHAS TIIIAHKA .. .ottt ittt et et et e e e e e e e e et et et e e ettt ieaeaeaens 47
1330.0100 [MTPVKUMHAS MNAHK JATUMKE . .. e ettt e et et e e ettt e e et et et et e e e e aeaeaens 31
14.10.2010 71

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
44.00.264 [MpwxMMHasa nnacTuHa NaHen CMOTPOBOIO OTBEPCTUS . .vuvu et ee e eneaanen. 17

naporeHepartopa

10.00.357 ] 0] T 63
2120.1306 MpocTaBouHasa BTYINKA SWIIOXT7 ..o e 27
10.00.243 MpocTaBo4HAs BTYNKA MAXE .. ... e 9
10.00.355 MpocTaBoYHAs BTYNKA, YEPHAS, JIMHUSL ...ttt et e e e et et et e et e et ettt e eeaeaeaeenaens 7
2001.0109 ] 0201 F= W0 = ¥ 7 41
50.00.085 [MpyXuHa Wwryuepa CoOeAMHEHUSA KaTYLUKA PYHHOTO YL . ...vuerieneiateeaeaaaeneaannen. 47
2069.0107 MpamMoTouHbIN KnanaH DNB MapOrEHEPATOP ....vuit it eiaeenans 49
50.00.078 MpsimoTouHbir knanaH DWAG/DNT2 ... ... e 47
50.00.072 PacnpegenuTenb BOAbl BEPTUKAMBHBIN .. ...ttt et e e e eaeeens 47
50.00.073 Pacnpegenutenb BOAbl BEPTUKATBHDBIN .. ...ttt et eteeeeeeeaaeae e eeananns 47
2039.0111 Perynupyemas onopa metannuyeckas 40x40 ... .. ... 59
16.00.115 P OB KA ... 61
24.00.136 Y10 = i 7= T =T o 41
16.00.232 PYKOATKA OMCKA HABOPA ...ttt ittt ettt e e ettt et 7
50.00.130 PYUHOM LY e e 49
22.00.083 CanbHUK BAMA MOTOP@ .+ttt ttetetetee et et ettt et e e e et e e ettt e e e anenens 27
1104.0121 CamosaxumHas wecturpaHHasg ramka M4 ... ... 7,53
1003.2265 CaMoHape3HoM BUHT C NOTANHOM roNOBKOM 4,2X16 ... ... ..o 61
1004.2160 CamMoHape3HOW BUHT C LLECTUrPAHHON FOMOBKOM 4,2X16 .. ... .o 61
10.00.102 CaMoHape3HoWM WeCTUrPaHHbI BUHT B4,2X32 ... ... . 61
70.00.280 CUNUKOHOBBIN LUMAHT AAX T, D e e e e e et 53
20.00.999 CrnmBHAs peLlLeTKa D80 . ... 29
54.00.357 CrIBHOM LUAPOBDBIN KIMAMAH ..\ttt st te ettt et ettt et et et e et e e e e e e et e et eanenens 47
44.00.238 CNMBHOW LUNAHT MAPOTEHEPATOPA .« e« e ettt et et et e e et e et e et et et e e e e eeenns 17
50.00.230 COEAMHUTENMBHAA TPYOKA ...ttt ettt ettt ettt et eeeen e 49
2062.0331 CoeanHnTENbHbIN LWMAHT BbICOKOTO AaBNeHnA GS 10 ... 19
24.00.507 CpeanHHbIN KPEMEX BHYTPEHHETO CTEKITA . v vt ettt et eteeeeteteeaeteteeaeaneeaananaenns 43
50.00.086 CTtonopHas nnaHKa pacnpeaeSUTENS BOABl .. ... u e e e ee e e e ea e eeeeeennn 47
8664.1301 T-00pasHbIN LUTYLEP MOOBOOA BOLBI ...ttt ettt et et e e e e e et e e e aeans 47
74.00.175 TENMOOOMEHHUK BEPXHUM ...ttt ittt e et et e et et ettt e e et et ettt e eanas 23
72 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
74.00.170 TEMMOOOMEHHUK HUDKHUI .. . ..ottt et et e et e e e e e e e e et e eeans 23
40.02.100 L= 117 T 1= o 29
40.00.398 Tepmonapa KOMMEKTOPA OXIMAMKIAECHMST ... uut et et e et et e e e ettt i e e aaeaeanns 47
40.00.291 TepMonapa MAPOTEHEPATOPA . ... cutu ettt et ettt et ettt e et e e et e e e aeanns 17
40.00.292 TepMOonapa MAPOTEHEPATOPA ... uee ettt et e e e et et et et et e e et aaeaeaeaeenns 17
40.01.099 Tepmonapa pabouen Kamepbl (B1) ... e 29
40.00.399 Tepmonapa PerynaToPa BIAKHOCTM ... uueu ettt ete e eat e et e e et e eenaeeaenanns 31
4001.1203 TopueBas nnacTMHa YCTAHOBOYHOM HAMPABIISIOLLEM .o .vve et eieeeieeeaeaeanennnn 11
40.00.277 LI =12 (oo o o] o] =15 o] o N 11
40.00.592 TPAHCADOPMATOP BEHTUIIATOPE . e v e eveteeeete ettt et et e e et et e e e e e e e e eneeeaeanns 11
2062.0303 TPOMHUK € OCTPBIM YITIOM Y S0 ..o e 47
2067.0050 Tpy0bka BbICOKOTo AaBAEHMA d10MIM ... e 47
20.00.398 YIIOTHEHME OBEPM . . .ottt it et et e e e e e e e e et et e e e e e e ettt e 29
50.00.297 YTITOTHEHME KOMKYX@ .« . e v e vttt ettt et e et e e e e et e e ettt e et et e et e e aeeans 49
72.00.020 YMNOTHEHNE KPOHLUTEMHA TOPEITIKM . oo v ettt e e et et e e et e e e e e e et e e aaeeeenens 17
74.00.234 YnnoTtHeHne Mexay Tenfo0OMEHHMKOM N PABOYEN KAMEPOM . .....veueeneen e aenannnnn. 23
74.00.301 YNIOTHEHNE HArHETATENS TOPEITKM .ttt ettt e ettt e e et e e e e e aeaans 53
70.00.242 YnnoTHeHWe HarHeTaTens naporeHepaTopa ropenkM RG148..................ooiats. 53
22.00.198 YIIOTHEHME MATPYOKA ...ttt ittt et ettt e e e e et e et aenaans 13
5110.1029 YNIOTHEHNE NEPEKITIOHATENS PEMKMMOB .. ..ottt et et et e e et e e e e e e eaeeeeenn 7
24.00.187 YNNOTHEHNE CTEKNAHHON MAHENMU/TEIEKKA ..ttt et et et e e et e eeaeen 43
74.00.317 YNNOTHEHNE TEMNMOOOMEHHMKA BEPXHEE ...t et et itee et e e ettt i e iaaaeaeennns 23
74.00.296 YNNOTHEHNE TEMMOOOMEHHMKA HUDKHEE .. ...ttt et e e e et e e e e e e eeneens 23
74.00.290 YNNOTHEHNE 3NEKTPOAA ropPerikn PaBOUEN KAMEPDI .. .. ..uov et e et eeaieeeaanann, 25
44.00.250 YNAOTHEHNE SMEKTPOAA BAKUTAHMST ..o v ettt it et ettt e e e et et e et e e e et eienean, 17
5012.0566 YNNOTHEHNTENBHOE KOMbLO KOMEKTOPA OXMAKAEHMS o .vveieeeeeeeeeneaenannen 17, 47
10.00.510 YHANOTHUTENBHOE KOMbLIO 10/12/16-2 . .. ittt 9
70.00.261 YNROTHUTENBHOE KOMbLIO 17X 1.5 o e e e e 55
2022.0101 YANOTHUTENMBHOE KOJBLIO T8MM ... e e e e et 59
10.00.512 YNNOTHUTENBHOE KOMbLO LWAPOBOro KNanaHa 26X3.5 .. ... 47
10.00.511 YNNOTHUTENBHOE KOMbLO WAPOBOro KnanaHa 46x3.5 ... ... 47
24.00.159 YCTAHOBOUYHAA OCB ABEPM .. eittite ittt et e et ettt e et et e e e et e e e et a e ieanans 43
14.10.2010 73

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
50.00.275 YcTaHoBOYHAsA NNacTUHA PaChPeOErUTENS BOODI ... vuue ettt e e e aaeae e 47
40.00.091 YCTaHOBOYHAs pamMKa CO CTEKIMOM U YIFIOTHEHMSAMM ... ..ueeereer e eieieaeenaeanananns 29
2760.1370 DurKCaTOP BO3AYLLUHON MEPETOPOLKM vttt e e et e e e e e e e aeeeaeaeeens 35, 37, 39
2020.0400 LT T (oz= § o] o 30 a Uy = I8 101 L= 7
40.01.289 dukcaTop Kabens TeMnepaTypbl CEPALEBUHDBI . .....uvuer et eaaaiaaeaannn. 35, 37, 39
24.00.503 DUKCATOP MATHUTA C MATHUTOM ..ttt ettt ettt et et e et et e e e et e e eeeen, 43
40.00.417 DUKCATOP MNATBI YIIPABIIEHUIST « . vttt et ettt e ettt e e et et e e e e e e e e eeae e eens 9
40.01.579 DUKCATOP MNATBI YIPABIIEHMST .ottt ettt et et ettt e e e e e et e e et e e e aeaenes 9
50.00.156 DUKCATOP PYKOSATKM LYLLA .o e ettt ettt ete et e ettt e e e et e e e e e et e e e aeeeeenns 49
1104.0820 DUKCUPYIOLLASA TAMKA 4,2IMM ..ottt e et ettt e e e et e e e et e e e e e e e e aeeeeanas 61
24.00.216 PUKCUPYIOLLNIA KPOHLUTENH ABEPHOM 3ALLUEITKM ...ttt ettt e e e e e e e eaeaeeenns 41
1900.0202 DUNBTP TPYOON OUUCTKM BOLBI et e et eeete et e e ettt e et ettt e e e e e e e e e e e eeaeeenns 47
40.01.483 DUNBTP SMEKTPOLUYMOB ...ttt et et ettt et e e e e et e e e et et et et et e e e eeen e 11
74.00.310 ®naHeu HarHeTaTens ropenkn RG130 ... o e 53
22.00.123 DnaHeL, CanbHMKA BANMaA MOTOP@ ... vuuenentaee et etetetate et e eaeae et aeaeetenanananenens 27
2066.0516 XOMYT B0-BOMM ... et et e 47
2066.0530 XOMYT B0, e e e e 19
2066.0205 XOMYT 8-16XIMM SWW 7 MM .t e e ettt 47
2066.0506 XOMYT 20-32MM . . oottt ettt e et et et e 17, 21
2066.0521 KOMYT 27MM ettt ettt ettt e e ettt et e e et e e e e 51
2066.0518 KOMYT BOMM ettt ettt et ettt et e e e e e e 17
2066.0519 KOMYT 35, MM .ttt ettt et et ettt et e e 17
2066.0504 XOMYT 40-BOMM . . .ottt e e ettt ettt et 17,53
2066.0527 XOMYT Bl et e 19
2066.0526 XOMYT BABMIM ettt ettt et et e e e e e 17
2066.0531 XOMYT @56 ...ttt et e et 13
40.01.132 LleHTpanbHbIN PUKCATOP KOHTAKTOP@ .. v e et etetateeeeaeaeeeetet e eteteieaeaeaeanananns 9
1306.0218 Lal0a Ad, 3 . e 7,39
1304.0160 La0a Ad, 3 . 35, 37, 39
1306.0120 LaBa AB,4 ...ttt e e 31
1308.0160 LaBa A8, 4 ... e 41
1308.0162 Lal0a A8, 4 ... 41
74 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
1305.0160 LUaRBa AS,3XTOMM ...ttt ettt et e e 11, 41, 53, 61
1306.0222 LUaMBa AB,AXTOX 1,5 . e 17,53
1315.0101 Lanba MEAHA BXT0 .. ...ttt et e 27
1315.0104 Larmba MeOHAa 16X20X 1,5 ...ttt e 29
1206.0261 Laiba NPy KMHHAA BB ... ... 41
1208.0260 Wanba npyKMHHAA B8 .. ... e 27, 41
1204.0120 LHamBa-TPOBEP Ad, 3 .. 31,53
1205.0120 LIa0a-TPOBED A, 3 ..ot 17
1206.0120 LHaMBa-TPOBEP AB,4 ...t i e 9
3014.0302 LWecturpaHHas ravika M10 ans aBapUMHOTO TEPMOCTATA .. vuvvvenenereeeeaenenenenennnn 11
3014.0327 WecTturpaHHas ramka MA10XT,0 ... o s 11
1104.0120 WecturpaHHas ramka M4 ... . e 9,17, 31
1105.0120 WecTturpaHHas ramka M5 ... . s 1,17
1105.0122 WecTturpaHHas ramka M5 V2 .. 23, 53
1105.0121 LecTturpaHHas rarka M5 ¢ ranbBaHUYECKUM MOKPBITUEM . ... .vuv e e e eieieaeaeaennns 17
1106.0160 WectnrpaHHas ramka MB ... ... ...ttt e 9,45
1106.0803 WecturpaHHas ravika M6 ¢ ranbBaHNYECKUM MOKPBITUEM .. .. .vuee et ei i eneaeneenen 17
1106.0220 LecTrrpaHHas ramka MB, MITOCKAS . ... .v ettt ettt et e e e ettt eeieaenens 27
1108.0260 WecturpaHHas ramka M8 . ... ... 27
10.00.710 LWecturpaHHas ravka M8 € BYPTUKOM . ... ...ttt et e eaeen e 27
1104.0122 LecturpaHHasa koMOMHMpoBaHHas ramka M4 ... ... ... .. 17
1106.0224 LWecTturpaHHasa camokoHTpAwaaca ranka M5S ... ... ... i 9, 31
2112.1307 = T 0o Y1 Y 47
50.00.548 WnaHr 10x2x500 O519 PYHHOTO AYLLA ... ov ettt et ettt et et et e e e e e e e e e aaeeenen 49
56.00.175 LLInaHr BbICOKOTO OABIEHMS OUMCTRM .. . .v e ettt et et e et e et e et e et e e e et e e e eaees 51
2112.1006 LnaHr nogaum Mapa SOXTMM . .. ...ttt ettt et e et e 17
74.00.230 OMEKTPOA BaKUIAHUS .ttt et ettt e e ettt 25
74.00.235 ONMEKTPOL BAKUTAHUS 2 . .ottt et et e e et e e et ettt e e et ettt e e 25
44.00.249 OnNEKTPOA 3aKUTAHUSA MAPOTEHEPATOPA .« v e v v e e e tetete e et ee et et e e e ea e e teeaeaeaenens 17
44.00.514 ONEKTPOA YPOBHS BOABI 175MM .. ..ottt et 17
40.00.224 OneKkTponPOBOAKA BHYTPEHHETO OCBELLUEHMST ... e ittt e et eeteee e e eaeeeieeaeaeaenns 29
14.10.2010 75

1 NAC 230V 50-60Hz






